
Stojančiųjų į trumposios pakopos, 

pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų 

valstybės finansuojamas studijų vietas 

ir pretenduojančiųjų į studijų 

stipendijas konkursinės eilės 

sudarymo 2023 metais tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

 
BRANDOS ATESTATO, PROFESINIO  MOKYMO DIPLOMO DALYKŲ, STOJAMOJO 

TESTO IR KITŲ PASIEKIMŲ ĮTAKA KONKURSINEI EILEI Į TRUMPOSIOS PAKOPOS 

STUDIJAS SUDARYTI 

 

Studijų kryptis Konkursinio balo dedamosios, svertinis koeficientas 

Pirmoji dedamoji Antroji dedamoji Trečioji dedamoji 

0,3 0,5 0,2 

Informatikos 

inžinerija 

Matematika arba fizika, 

arba chemija, arba 

informacinės technologijos 

IV lygio 

kvalifikacijos 

kompetencijų 

teorijos ir 

praktikos darbo 

įvertinimų vidurkis 

arba stojamasis 

testas 

Kiti pasiekimai 

Programų sistemos 

Turizmas ir poilsis Istorija arba geografija, 

arba biologija, arba 

užsienio kalba 

Studijų krypčių sąrašas parengtas vadovaujantis Suteikiamų kvalifikacijų ir studijų krypčių, 

kuriose gali būti vykdomos trumposios studijos, sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2020 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. V-1065 „Dėl suteikiamų kvalifikacijų 

ir studijų krypčių, kuriose gali būti vykdomos trumposios studijos, sąrašo patvirtinimo“.  

 

___________________ 
 


